Протокол

заседания комиссии о смотре-конкурсе «Лучшая игровая площадка»
от 28.06.2013 г.
Присутствовали:
1. Заместитель заведующего по УВР - Кульминская Л.Н.
2. Родитель - Осколкова Т.Г. (группа «Полянка»)
3. Родитель - Никитинская (группа «Снежинка»)
4. Родитель – Ледкова Л.В. (группа «Облачко»)
5. Родитель - (группа «Звёздочка»)
В ходе голосования были выбраны победители в следующих номинациях:

«Лучшая игровая площадка»:

I место присуждено группам «Снежинка» и «Облачко» (по 92 балла)
II место – группы «Звёздочка» и «Радуга» (по 80 баллов)
III место присуждено группе «Ягодка» (54 балла)
«Приз зрительских симпатий» (по итогам голосования):

Группа «Звёздочка» (9 голосов)
Группа «Облачко» (6 голосов)
Группа «Радуга» (5 голосов)
Группа «Ягодка» (3 голоса)

Группа «Снежинка» (2 голоса)

Группа «Солнышко» (1 голос)
По решению жюри - победителей смотра-конкурса отметить дипломами и подарками.
Секретарь ______________/Л.Н. Кульминская/